Mar./Apr./May

体調が優れないお客様にはご入店をご遠慮いただく他、ご入店後も状況を鑑みて
ご退店いただく場合がございます。お客様に安心してご利用いただくための対策と
なりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Roof Terrace Space

歓送迎会、ウェディング2次会などシーンに合わせてアレンジ可能な貸切コース。
2フロア構成で多彩なレイアウトの店内は、20名様から貸切パーティー相談可能。
大型スクリーン・マイク・DJブースなど設備充実。

貸切スタンダードコース 1名様
お料理 9 品 4,950¥ （税込）

スタンダードフリードリンク付・チャージ込
飲み放題アップグレード ＋¥550

スタンダードフリードリンク付・チャージ込
飲み放題アップグレード ＋¥550

2時間パーティー（入退場含む3時間貸切）

2時間パーティー（入退場含む3時間貸切）

貸切ラグジュアリーコース 1名様
お料理10品 7,150¥ （税込）

Lounge Space

貸切パーティーコース 20名～150名様までOK

フリー
ドリンク付

フリー
ドリンク付

グラスフェッド牛ロースの冷製ローストビーフ
スモークサーモンと海老のサラダ～ミモザ仕立て～
ホタルイカと新玉葱のマリネ
福岡県産新玉葱のタルトプランタン
鹿児島県産新ジャガイモとチキンのオイル煮

1.
2.
3.
4.
5.

クロワッサン
シーズナブルロールチェンジパスタ
糸島美豚のローストポーク
ガトーバリエーション

6.
7.
8.
9.

クロワッサン
シーズナブルロールチェンジパスタ
スペアリブのオリエンタルグリル
グラスフェット牛サーロインの温製ローストビーフ
Fresh Fruit Garden

6.
7.
8.
9.

10.

2種のシャルキュトリー
スモークサーモンと海老のサラダ～ミモザ仕立て～
ホタルイカと新玉葱のマリネ
福岡県産新玉葱のタルトプランタン
鹿児島県産新ジャガイモとチキンのオイル煮

1.
2.
3.
4.
5.

オープンから
21時までの
ご入店限定

飲み放題
込み

プライベート
ルーム

当 日
予約OK

 Special  7

パーティー後は
ダーツ&ビリヤードの
BAGUS天神店へ！

系列店舗
割引特典

 Special  5

乾杯はお洒落に
スパークリング！

乾杯
スパークリング

※５０名様以上で
サービス

 Special  6

2時間飲み放題付プラン
通常￥4,380のところ
貸切特典として
￥1000 OFFに！

KARAOKE
2次会プラン割引

※21時最終受付

 Special  1

会社名や
サークル名を入れて
お作りします

ウェルカム
ボードご用意

 Special  2

パーティー開始の
30分前～終了後の
30分後まで貸切！

入退場
30分サービス

 Special  3

パーティーが
始まるまでのお時間にも
ドリンクをサービス
させて頂きます

ウェルカム
ドリンク

 Special  4

大型スクリーン、
マイク、音響、照明
機材の操作を

スタッフがサポート！

音響・照明・
映像設備充実

※こちらのプランはお部屋の指定はできません。予めご了承ください。
※金・土・祝前日を除く、平日限定プランです。空室状況はお電話でお問い合わせください。

時間2 4,380¥ 1名様
（税込）

ルーム
チャージ込

飲み放題 ウェルカムフルーツ盛り合せ＋

KARAOKE 2次会プラン
最大15名様の大部屋個室の場合、室料30分
通常¥11,000のところが、室料、飲み放題、
フルーツ盛り合せ込みで¥4,380のお得なプラン

※国産牛サーロインスタイル（銘々盛り4皿）をお選びの場合は
　コース料理が￥4,950（1名様／税込）となります。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

菜の花と桜海老のガトー仕立て
日向鶏の低温調理と日向夏のピンチョス
福岡県産新玉葱のタルトプランタン
蛤のフランと筍の香りのロワイヤル
ホタルイカと新ジャガイモのココット
スペアリブのBBQグリル ～ 3 tastes～
アップルパイ　～ニュートンスタイル～

春の味覚をふんだんに詰め込んだシーズンコース。
デートや女子会、職場のお集まりなどに２名様からご利用いただけます。

Anniversaryコース

当日予約OK 2名様からOK 個室もOK

SPRINGプリフィックスコース

記念日特典有 前日予約OK

2名様からOK 個室もOK

[es]では、誕生日や結婚記念日など大切な日のためのコースを
ご用意しております。華やかなお料理とメッセージプレート付デザート、
シーンに合わせたBGM演出など心を込めておもてなしいたします。
心に残る、特別なひとときをお過ごしください。

デザートを
メッセージプレートへ
無料で変更致します

※要予約

1名様
（税込）4,400¥ ～

チャージ込・ドリンク別途

飲み放題 ＋¥1,650~

2時間

お料理6品 1.

2.

3.

4.

5.

6.

菜の花と桜海老のガトー仕立て

蛤のフランと筍の香りのロワイヤル

新牛蒡のポタージュ

浅利とアオサのボンゴレ・ヴェルディ

牛フィレ肉のポワレ　ソースポルト

アップルパイ　～ニュートンスタイル～

+食前酒付き

1名様
（税込）7,700¥ ～

チャージ込・ドリンク別途

飲み放題 ＋¥1,650~

2時間

お料理7品

1名様
（税込）3,300¥ ～

チャージ込・ドリンク別途

飲み放題 ＋¥1,650~

2時間

お料理7品

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

食前酒　～アペリティフ～
菜の花と桜海老のガトー仕立て
蛤のフランと筍の香りのロワイヤル
新牛蒡のポタージュ
バケット＆ホイップバター
乳飲み仔牛のペルシャ―ド
牛フィレ肉とフォアグラのロッシーニスタイル
黒トリュフのソースポルト
アップルパイ　～ニュートンスタイル～

1名様
（税込）11,000¥

ご用意もございます。
のPremium course

イメージ

￥550でスペアリブ食べ放題に変更できます

Free Drink Menu

STANDARD FREE DRINK 1名様
（税込）1,650¥ ～

UPGRADE FREE DRINK 1名様
（税込）550¥ ～